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Hjertevekstverdi: Hjelpe hverandre 

Fagområde: Antall, rom og form 

Februar ble startet med en varsla brannøvelse og det gikk som alltid veldig fint. Barna er 

kjempe flinke og de vet hva de skal gjøre og hva som er viktig å huske på når alarmen går. Vi 

har til og med noen som ikke synes det er som skummelt lenger når den høye lyden kommer 

😉 De er så stolte over at de ikke lenger trenger å holde seg for ørene. Det er mestringsfølelse 

det 😊 

Ellers har februar bydd på et flott, kaldt og klart vintervær. Vi har kosa oss masse ute, med 

mye aking og noen turer i nærmiljøet vårt, her har vi også vært på jakt etter fine bakker å ake 

i. Vi har fått god fart i de ulike bakkene. Barna har hjulpet hverandre i bakker der det har vært 

glatt eller ulent å komme opp, de har laget lange akemattetog sammen, de har samarbeida om 

å lage bakker glatte nok til at det går fort nok å ake osv. I av og påkledning øver vi også på å 

hjelpe hverandre når noe er vanskelig.  

Første tema i februar som vi jobber med hvert år er forberedelser til samefolketsdag som er 6. 

feb. Her har vi sett på de ulike tingene som hører til samefolket, blant annet reinsdyr, lavvo og 

kofte, vi har joika, telt til 5 på samisk, sagt; Hei, takk, hva heter du og jeg heter osv.  Dette er 

alltid et spennende tema å jobbe med, der vi får innblikk i en annen kultur som også hører til 

her i Norge 😊  

I denne sammenhengen har vi også snakket mye om hvordan ser en lavvo ut, hvilken form har 

den, hvor mange reinsdyr tror dere de har, hvordan ser et nordlys ut, kan en joik være glad, 

trist, sint osv? her er mange spennende spørsmål som dukker opp underveis når vi jobber med 

dette temaet, som vi må finne ute sammen 😊 Vi avsluttet dette temaet med en minifeiring 

fredag den 5. feb med finnbiffgryte til lunsj, joik og nordlys 😊 

Neste tema på agendaen var forberedelser til karnevalet vårt 😊 og som alle gleda seg til 

dette, for i år hadde «Mormor» bedt inn til pysjamasparty 😊 Tenk å få lov til å gå i pysjamas 

en hel dag! Det var gøy det. I forkant hadde vi laget til litt pynt på avdelingen, med vafler og 

senger, vi hadde laget alle i familien av doruller og pynta opp inne i monteren vår, vi fant ut 

hva de ulike heter og hvor gamle de var. Vi hørte på historien om hvordan de blant annet 

bodde. Tenk at en familie på så mange bare hadde et rom og kjøkken, at de hadde heist 

kjøkkenbordet opp i taket for å få plass, at de lå på madrasser på gulvet fordi de ikke hadde 

plass til så mange senger osv. Spennende at vi kan leve så forskjellig 😉 Dagen for 

karnevalet kom og «Mormor» møtte alle i døra og ønsket velkommen inn til den store dagen. 

Vi fikk tegne våre egne pysjamaser, sette hale på «ovnsrøret», kosa oss på madrasser i 

kosekroken, med tepper og bøker og vi hadde pysjamasdisko. Til lunsj fikk vi pølse og 

lomper, til dessert hadde mormor laget vafler selvfølgelig 😊 

I skrivende stund er vi på slutten av vinterferieuka. Det milde været har kommet til oss og 

snøen har begynt å smelte ute. Det gjør at vi nå har det veldig glatt og veldig vått ute. Vi koser 

oss med å kunne ta frem syklene på parkeringen en liten stund, og vi «bader» i de store fine 

vanndammene ute, så nå blir det mye vått tøy som blir sendt hjem 😊 Vi har også begynt med 

litt forberedelser til påske som nærmer seg med stormskritt 😊 


